
〒515-0834 三重県松阪市岡山町32番地　
TEL 0598-63-1231  FAX 0598-63-0551

〈取扱店〉

ホームページアドレス：http://www.takekawa-ind.com

草の切れ味抜群！優れた耐久性！

刈払機用チップソー

超軽量のZ型と、コストバランスに優れたUU型とAC型!!

★自信を持っておすすめする3タイプ

※サイズ、刃先形状および色等の外観仕様は予告無く変更する場合がございます。

品番 型式

Z型

UU型

AC型

外径（㎜）
230
255
230
255
230
255

Z-230
Z-255
UU-230
UU-255
AC-230
AC-255

JANコード

4580270415156
4580270415163
4580270415132
4580270415149
4580270415118
4580270415125

内径（㎜）
25.4
25.4
25.4
25.4
25.4
25.4

刃数
36
40
36
40
36
40

サイズ

1.コストバランスに優れた製品。
2.チップを保護するコブ付。
3.縦埋込式のチップにより切れ味重視。

1.コストバランスに優れた製品。
2.チップを保護するコブ付。
3.斜埋込式のチップにより耐久性抜群。

イナヅマZ型
1.基板のメッシュ加工により、超軽量を実現。
2.刃先部に耐摩耗、耐衝撃用に優れた
　タングステンカーバイトチップを使用。

デラックスタイプ

イナヅマUU型
スタンダードタイプ

イナヅマAC型
スタンダードタイプ

UU型

Z型

AC型

0598-58-2047


